WRC Sered’ 2014 -ostatni
Vsetci okrem detj a UTV Vojensky vycvikovy priestor 3000,000 Km ._._.
2V a 2VL 29.11.2014 13:30 . ......

Pretek (1:00:00 Cas) started at 13:54:28

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
5 4:57.021 +0.520 14:21:18.235
(6) Viktor Szab6 (20) Martin Liska 6 4:59.881 +3380  14:26:18.116
1 13.58:43.048 1 13:59:14.550 7 4:57.358 +0.857 14:31:15.474
2 4:16.313 +9.827 14:02:59.361 2 4:40.812 +9.579 14:03:55.362 8 14:36:11.975
3 4:12.006 +5.520 14:07:11.367 3 4:34.187 +2.954 14:08:29.549 9 5:02.537 +6.036 14:41:14.512
4 4:11.053 +4.567  14:11:22.420 4 4:35.018 +3.785  14:13:04.567 10 5:00.793 +4.292  14:46:15.305
5 4:10.479 +3.993 14:15:32.899 5 4:35.043 +3.810 14:17:39.610 11 5:06.564 +10.063 14:51:21.869
6 14:19:39.385 6 4:31.388 +0.155 14:22:10.998 12 5:00.340 +3.839 14:56:22.209
7 4:10.926 +4.440 14:23:50.311 7 4:35.457 +4.224 14:26:46.455
8 4:09.154 +2.668  14:27:59.465 8 4:37.562 +6.329  14:31:24.017 (67) Marek Herc
9 4:12.459 +5.973  14:32:11.924 9 4:31.649 +0.416  14:35:55.666 1 14:00:48.433
10 4:12.053 +5.567 14:36:23.977 10 14:40:26.899 2 5:07.527 +7.631 14:05:55.960
1 4:11.519 +5.033  14:40:35.496 1 4:35.837 +4.604  14:45:02.736 3 5:13.293 +13.397  14:11:09.253
12 4:12.125 +5.639  14:44:47.621 12 4:35.041 +3.808  14:49:37.777 4 5:04.634 +4738  14:16:13.887
13 4:14.416 +7.930  14:49:02.037 13 4:36.375 +5.142 14:54:14.152 5 5:03.533 +3.637  14:21:17.420
14 4:19.447 $12.961  14:53:21.484 14 4:38.312 +7.079  14:58:52.464 6 14:26:17.316
15 4:22.743 +16.257 14:57:44.227 7 5:20.081 +20.185 14:31:37.397
(14) Libor Belko 8 5:25.927 +26.031 14:37:03.324
(64) Rado ZUBOR 1 14:00:35.063 9 5:08.517 +8.621 14:42:11.841
1 13.58:44.483 2 4:40.589 +7.207 14:05:15.652 10 5:09.864 +9.968 14:47:21.705
2 4:17.114 +6.864 14:03:01.602 3 4:35.502 +2.120 14:09:51.154 11 5:11.233 +11.337 14:52:32.938
3 4:13.783 +3.533  14:07:15.385 4 4:35.460 +2.078  14:14:26.614 12 5:05.529 +5.633  14:57:38.467
4 4:15.264 +5.014  14:11:30.649 5 4:36.021 +2.639  14:19:02.635
5 4:15.330 +5.080 14:15:45.979 6 14:23:36.017 (28) Ales Vajdak
6 4:10.612 +0.362 14:19:56.591 7 4:36.849 +3.467 14:28:12.866 1 14:00:40.626
7 4:11.320 +1.070 14:24:07.911 8 4:38.601 +5.219 14:32:51.467 2 5:04.160 +1.458 14:05:44.786
8 4:11.763 +1.513  14:28:19.674 9 4:46.086 +12.704  14:37:37.553 3 5:11.968 +9.266  14:10:56.754
9 14:32:29.924 10 4:40.570 +7.188 14:42:18.123 4 5:23.526 +20.824 14:16:20.280
10 4:13.967 +3.717 14:36:43.891 11 4:45.487 +12.105 14:47:03.610 5 5:31.913 +29.211 14:21:52.193
11 4:18.363 +8.113 14:41:02.254 12 4:47.058 +13.676 14:51:50.668 6 5:35.877 +33.175 14:27:28.070
12 4:13.621 +3.371 14:45:15.875 13 4:38.971 +5.589 14:56:29.639 7 5:32.528 +29.826 14:33:00.598
13 4:17.080 +6.830 14:49:32.955 8 5:23.908 +21.206 14:38:24.506
14 4:15.465 +5.215 14:53:48.420 (39) David Krajcsics 9 5:21.538 +18.836 14:43:46.044
15 4:15.309 +5.059 14:58:03.729 1 14:00:30.823 10 5:13.202 +10.500 14:48:59.246
2 4:43.197 +10.078 14:05:14.020 1 5:16.878 +14.176 14:54:16.124
(34) Noel Magyar 3 4:39.592 +6.473 14:09:53.612 12 14:59:18.826
1 13.58.47.465 4 4:45.046 +11.927 14:14:38.658
2 4:17.608 +3.039  14:03:05.073 5 14:19:11.777 (73) Michal WAGNER
3 4:15.160 +0.591  14:07:20.233 6 4:37.003 +3.884  14:23:48.780 1 13:58:45.394
4 4:18.110 +3.541 14:11:38.343 7 4:44.270 +11.151 14:28:33.050 2 4:18.217 +9.793 14:03:03.611
5 4:28.751 +14.182 14:16:07.094 8 4:46.975 +13.856  14:33:20.025 3 4:14.763 +6.339  14:07:18.374
6 14:20:21.663 9 4:57.069 +23.950 14:38:17.094 4 4:18.392 +9.968 14:11:36.766
7 4:19.228 +4.659 14:24:40.891 10 4:57.355 +24.236 14:43:14.449 5 4:28.797 +20.373 14:16:05.563
8 4:22.657 1+8.088 14:29:03.548 11 4:48.061 +14.942 14:48:02.510 6 4:29.612 +21.188 14:20:35.175
9 4:18.113 +3.544 14:33:21.661 12 4:57.591 +24.472 14:53:00.101 7 4:30.766 +22.342 14:25:05.941
10 4:17.781 +3.212 14:37:39.442 13 4:54.253 +21.134 14:57:54.354 8 4:18.807 +10.383 14:29:24.748
1 4:18.480 +3.911 14:41:57.922 9 4:14.381 +5.957 14:33:39.129
12 4:25.490 +10.921  14:46:23.412 (77) Peter Varga 10 14:37:47.553
13 4:30.187 +15.618 14:50:53.599 1 13:59:41.680 11 4:29.928 +21.504 14:42:17.481
14 4:35.451 +20.882 14:55:29.050 2 4:59.346 +5.688 14:04:41.026
3 4:56.813 +3.155 14:09:37.839 (22) David Pistek
(31) Jozef Kohilt 4 4:58.945 +5.287 14:14:36.784 1 13:59:54.626
1 13.59:04.835 5 4:59.713 +6.055 14:19:36.497 2 5:37.059 +4.791 14:05:31.685
2 4:34.813 +12764  14:03:39.648 6 5:03.352 +9.694  14:24:39.849 3 5:55.660 +23.392  14:11:27.345
3 4:26.521 +4.472 14:08:06.169 7 5:03.376 +9.718 14:29:43.225 4 6:33.050 +1:00.782 14:18:00.395
4 4:28.167 +6.118 14:12:34.336 8 4:54.219 +0.561 14:34:37.444 5 6:06.768 +34.500 14:24:07.163
5 4:30.201 +8.152  14:17:04.537 9 14:39:31.102 6 6:43.493  +1:11.225  14:30:50.656
6 4:25.757 +3.708 14:21:30.294 10 5:14.035 +20.377 14:44:45.137 7 5:56.693 +24.425 14:36:47.349
7 4:36.597 +14.548 14:26:06.891 11 5:00.246 +6.588 14:49:45.383 8 5:53.423 +21.155 14:42:40.772
8 14:30:28.940 12 4:55.,162 +1.504 14:54:40.545 9 5:38.767 +6.499 14:48:19.539
9 4:22.847 +0.798 14:34:51.787 10 5:43.448 +11.180 14:54:02.987
10 4:26.431 +4.382 14:39:18.218 (10) Michal Gazda ifl  5:32.268 | 14:59:35.255
1 4:24.822 +2.773 14:43:43.040 1 14:01:01.536
12 4:25.568 +3.519  14:48:08.608 2 5:15.066 +18.565 14:06:16.602 (55) Jii DRLIK
13 4:25.047 +2.998 14:52:33.655 3 5:02.025 +5.524 14:11:18.627 1 14:00:55.864
14 4:24.763 +2714  14:56:58.418 4 5:02.587 +6.086  14:16:21.214 2 5:08.287 +29.118  14:06:04.151
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WRC Sered’ 2014 -ostatni
Vsetci okrem detj a UTV Vojensky vycvikovy priestor 3000,000 Km ._._.
2V a 2VL 29.11.2014 13:30 . ......

Pretek (1:00:00 Cas) started at 13:54:28

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
3 4:53.757 +14.588 14:10:57.908
4 4:39.169 14:15:37.077
5 4:40.231 +1.062 14:20:17.308
6 4:46.528 +7.359 14:25:03.836
7 4:47.893 +8.724 14:29:51.729
8 4:49.017 +9.848 14:34:40.746
9 15:15.579  +10:36.410 14:49:56.325
(68) Tibor Herc
1 14:00:32.896
2 5:46.606 +24.093 14:06:19.502
3 5:29.302 +6.789 14:11:48.804
4 14:17:11.317
5 5:25.849 +3.336 14:22:37.166
6 5:34.835 +12.322 14:28:12.001
(32) Andrej Mrozko
1 13:59:35.768
2 4:20.232 +9.025 14:03:56.000
3 14:08:07.207
(35) Daniel Mrozko
1 13:59:46.814
2 4:55.108 14:04:41.922
3 4:57.069 +1.961 14:09:38.991
(72) Roman Bezyes
1 14:00:29.988
2 14:06:27.111
(69) Miro Ludva
1 14:01:23.310
2 5:28.185 14:06:51.495
(33) Ott6 Kovesi
1 1 14:01:21.384
(71) Slavo GreSo
1 14:01:21.728
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